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Grudniowe przedsięwzięcia w Szkole Podstawowej w
Łączkach

Grudzień jest miesiącem, w którym każdy z nas jest zabiegany i ma mnóstwo zajęć. Uczniowie i nauczyciele mają zazwyczaj
sporo obowiązków ze względu na zbliżający się koniec semestru, rodzice – przygotowania do świąt Bożego Narodzenia. Co
roku powtarzamy sobie, że w następnym roku będziemy lepiej zorganizowani, a okazuje się, że grudzień jest dla nas zawsze
zabiegany.

Grudzień rozpoczęliśmy od szkolnej akcji „Tydzień Teatru”. Akcja ta została zorganizowana przez Samorząd Uczniowski i
dobywała się w dniach 7 – 9 grudnia 2021r. Celem tego przedsięwzięcia było zgodne współdziałanie w grupie i prezentacja
wyników pracy zespołu. Uczniowie wraz z wychowawcami wybrali utwory literackie, przygotowali przedstawienia pamiętając
w  szczególności  o  kostiumach  i  scenografii.  Społeczność  szkoły  miała  okazję  zobaczyć  następujące  spektakle:  Oddział
Przedszkolny – „Rzepka”, klasy I-III – „Bajka o ośmiu koźlątkach”, klasy IV-V – „Na straganie”, klasy VI-VII – „Trzy świnki”.

Każdego roku w okresie przedświątecznym pamiętamy w naszych działaniach o potrzebujących. W tym roku nauczyciele we
współpracy  z  Samorządem  Uczniowskim  zorganizowali  akcję  charytatywną  „Zbiórka  słodyczy”  dla  Placówki  Pieczy
Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce. Uczniowie naszej szkoły, nauczyciele i rodzice niezwykle chętnie zaangażowali się w
akcję, dzięki temu mogliśmy przygotować paczki ze słodyczami dla podopiecznych „Korczakówki”. Wszyscy powinniśmy
pamiętać, że uczestnictwo w każdej tego typu akcji uczy nas wrażliwości. W dzisiejszych czasach istnieje ogromna potrzeba
dzielenia się z innymi tym co mamy, dlatego warto uczyć się dostrzegania sytuacji innych ludzi już od najmłodszych lat. Jak
powiedział C. Lewis „Jeden z najgłębszych sekretów życia polega na tym, że tylko to wszystko co robimy dla innych, jest tym,
co naprawdę warto robić.”                                                                                                                                                

Wśród akcji podejmowanych w okresie przedświątecznym na szczególną uwagę zasługuje Kiermasz Świąteczny. Kiermasz
zorganizowany został przez Szkolną Kasę Oszczędności (SKO) i odbył się dnia 15 grudnia 2021 r. Przygotowując się do
kiermaszu,  pani  opiekun  SKO  przeprowadziła  zajęcia  z  uczniami  klas  VI  i  VII  pn.  „Planujemy  nasze  finanse”.  Uczniowie
dowiedzieli się czym jest budżet, deficyt, równowaga i nadwyżka budżetowa. Wymienili podstawowe źródła dochodów w ich
gospodarstwach domowych oraz jakie są ich najczęstsze wydatki. Wyjaśniono również konieczność planowania własnego
budżetu aby nie mieć konieczności zaciągania kredytu. Po odbytych zajęciach uczniowie kl. VI-VII przystąpili do pracy – SKO-
wicze w domach przygotowali przepyszne wypieki, m.in. pierniki, babeczki i ciasteczka, które później sprzedawali podczas
kiermaszu.  Nasze  wyroby  trafiły  do  nauczycieli,  rodziców  i  młodszych  uczniów.  Ku  uciesze  młodych  przedsiębiorców
wszystkie przysmaki sprzedały się w ekspresowym tempie, a praca uczniów zaowocowała nagrodą w postaci zarobionych
pieniędzy. Po odliczeniu kosztów wypieków, SKO-wicze zebrali w sumie 380 zł na potrzeby własne i SKO.

Szkoła  Podstawowa  im.  Stanisława  Krupki  w  Łączkach  uczestniczy  zaledwie  dwa  lata  w  programie  Szkolnych  Kas
Oszczędności (SKO) PKO Banku Polskiego. Dlatego jest nam niezmiernie miło poinformować, że w tym roku SKO w Łączkach
otrzymało po raz drugi nagrodę II stopnia w ogólnopolskim konkursie SKO dla szkół i nauczycieli. W nagrodę otrzymaliśmy
2000 zł. W tym samym konkursie wyróżniona Srebrną Odznaką została także pani opiekun SKO, Małgorzata Kaczmarczyk.
Serdecznie dziękujemy PKO BP w Kadzidle za efektywną współpracę. Dziękujemy PKO BP za nagrody i obiecujemy, że stale
będziemy poświęcać wiele uwagi SKO i angażować się w edukację finansową naszych uczniów.


